SHOOQERIA™ ARVL ™
NIPT - J61821503Q
Kod Fiskal: 55928

Adress :
Lagja nrl,Rruga Taulantia
DURRES
Nr.(12 Prot
LENDA : VENDIM
&4  Date 25 7l
| thshme t “ARVI "sh

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14404/2008 “Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare * neni 145
pika | dhe 168 pika | . Sotme dale 25 /p¢ 2043  ne seline e kesaj shogene , u zhvillua mbledhja
¢ Asumblese se Pergjithshme ¢ Ortakeve , me kete rend dite :

#) Autorizimin e nje Eksperti Kontabel 12 Autorizuar per kryerjen ¢ vieresimit dhe Raportit per
zmadhimin e kapitalit te Shogerise “ARVI"SHPK mbi bazen ¢ PF 2011

b)
Ne kete mbledhje morren piese ortaket |
1- Zoti: Arjan Kushia | cili zoteron 30 % te kapitalit
2- Zoti  Spiro Nini | cili zolcron 25% te kapitalit
3. Zoti  Virgil Nini I cili zoteron 25 % te kapitalit

Qe perbeine 100% te te pranishmeve qe perfaqesojne mbi  100% e knotave te kapitalit .
Ne perfundim te mbledhjes Asambleja e Pergjithshme ¢ ontakeve ,
VENDOSI:

I« Te Autorizoje Eksperten Kontabel (e Autorizuar Znj. Tatjana Fillo me Nr.Licence 067 date
140272000 , te kryeje Vieresimin dhe Raportin per Zmadhimin e Kapitalit e
Shogerise” ARVT” shpk .

2- Ne baze te nenit 169 pika 2 te ligjit 9901 dawe 14042008 Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare™ njc kopje te ketij Vendimi , Brenda afatit ligjor , te depozitohet ne QKR se bashku
me PF 2011 , Brenda muajit Korrik 2012,

Zvra ekonomike te beje regjistrimet perkatese.

ORTAKET E SHOQERISE™ ARVI"SHPK

/VIRGIJL. NINI/ / ARIAN KUSHTA / /SPIRO NINI/
/ ]
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SHOQERIA™ ARV ™
NIPT - T 618215030
Kod Fiskal: 53928
Adresn
Lagja nrl Rruga Taulantia
DURRES
MNr.02 Prot
LENDA : YENDIM
Nr. ¢5 Date /,
I Asamblese se Pergjithshme te Shogerise “ARVI “shpk

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14/04/2008 “Per Treglarel dhe shogerite Tregtare * neni 145
pika 1 dhe 168 pika 1 dhe Vendimin ¢ Asamblese Pergjithshme te Ortakeve Nr,  Date . e
seline ¢ Shogerise “ARVI"SHPK . u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Pergjithshme e Ortakeve |
me kete rend dile ;

&) Vleresimin dhe Miralimin ¢ Raportit e Eksperies Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e
kapitalit ¢ Shogerise" ARV SHPK date sonfr 2042
Me kete mbledhje morren plese ortaket

I- Zoti: Arjan Kushia 1cili zoteron 50 % te kapitalit
2- ZJoti  Spiro Nini I cili zoteron 25% tc kapitalit
3- Zou Virgil Nini I ¢ili zoteron 25 % te kapitalit

Q¢ perbejne 100% te t¢ pranishmeve ge perfagesojne  100% te kuotave te kapitalit .
Ne perfundim te mbledhjes Asambleja e Pergjithshme ¢ ortakeve |
VENDOSIE:

1-Te Miratoje Raportin per Zmadhimin ¢ Kapitalit te Shogerise *Arvi®shpk te paraqitur nga
Ekspertja Kontabel e Autorizuar date #5/0f 3052

Mje kopje te ketij vendimi . Brenda alatit ligjor te depozitohet ne Drejtorine Rajonale Tatimore , dhe
nje kopje ne QKR se bashku me pasgyrat financiare te vitit 2011, Brenda muajit Korrik 2012
Zyra ekonomike te beje regjistrimet perkatese ne kontabilitet |

ORTAKET E SHOQERISE™ ARVI"SHPK

! VIRGIIL NINI/ / ARJAN KUSHTA / ¢ SPIRO NINI/
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